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1 OCAK 2024 DEN 31 ARALIK
2024’E KADAR 1 SENE İÇİNDE
AÇMIŞ OLDUĞUMUZ 927 KURS
VE 16,970 KURSİYERİMİZE
HİZMET VERMENİN
GURURUNU YAŞIYORUZ.
Kurslarımıza her zaman destek
verip cesaretlendiren Başta
İlçemiz Kaymakamımız Sayın
Musa SARI’ya, Kurslarımızın
Kemalpaşa geneline yayılmasını
destekleyen Belediye Başkanımız
Sayın Mehmet Türkmen’e, Her
zaman yanımızda olan
desteklerini hiçbir zaman
esirgemeyen İlçe Milli Eğitim
Müdürümüz Sayın Ogün Derse’ye
sonsuz teşekkürler.

 

Her sıkıştığımızda rehberlik eden, önümüzdeki engelleri birikimleri ile kaldıran, daha iyisinin
olması için bizimle birlikte çaba gösteren Şube Müdürlerimiz Baki ERDEM,  Eyüp DEMİRCİ,
Hakan İPEK ve Hasan Metin KÜÇÜK Müdürlerimize ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü teşkilatına
teşekkürler.

Okullarını gece gündüz mesai kavramı gözetmeden kurslarımıza tahsis eden kurum
müdürlerimiz ve yöneticilerimize, Kamu kurumlarımıza, Belediyemizin birim amirleri ve
sorumlularına, sivil toplum kuruluşları temsilcilerine, derneklerimize, siyasi partilerimize,
mahallelerde alan taramasında yanımızda duran muhtarlarımıza teşekkürler.

Ve emekleri tartışılmaz öğretmenlerimize ve kurslarımıza zaman ayıran olmazsa olmazımız tüm
kursiyerlerimize KEMALPAŞA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AİLESİ olarak teşekkür ederiz.

Kemalpaşa Halk Eğitimi Merkezi

1990



Etkinlikler:

Kemalpaşa Kültür ve Sanat Derneğinin
müdürlüğümüzce işbirliği halinde
gerçekleştirdiği Türk sanat müziği 90’lar
konseri Dere mesire alanında
gerçekleştirildi. Etkinliğe Kemalpaşa
Kaymakamı Sayın Musa Sarı ve Kemalpaşa
belediye başkan yardımcısı Sayın Türkiz
İlkcoşkun ve halk eğitimi merkezi müdürüz
Sayın Cengiz Aktı katılırken siyasi
partilerimizin belediye Başkan adayların Ak
parti belediye Başkan adayı Galip Atar, İyi
parti adayı Nizamettin Yılmaz, Saadet
partisi adayı Gamze Yıldız katılırken çok
sayıda vatandaşımızın izlediği konser
büyük ilgi ve beğeni gördü.

Konser sonunda dernek üyelerine
emeklerinden dolayı kaymakamımız Sayın
Musa Sarı tarafından plaket takdim
edilirken, Halk eğitim müdürümüz Cengiz
Aktı ise Türk sanat müziği korosu
öğretmenlerimiz Kıymetli Doç. Dr. Ufuk
Demirbaş ve Sedef Demirbaş’a
kurslarımızdan yapılma bir eser takdim etti.
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Özel yüreklerle bir aradayız.

Kemalpaşa Belediyesi Mola evinde kurs
öğretmenimiz Yılmaz Demirtaş
öncülüğünde engelli kardeşlerimize açılan
kursumuzu Kemalpaşa Belediyesi Başkanı
Sayın Rıdvan Karakayalı ve Kurum
Müdürümüz Sayın Cengiz Aktı ziyaret etti.
Özel yüreklerle ve aileleri ile birlikte şarkı
söyleyerek birlikte zaman geçirdiler.

Müdürlüğümüzce Kemalpaşa Belediyesi
Mehmet Ali Özüdoğru tesislerinde açılan
spor kursları Kurum Müdürümüz Sayın
Cengiz Aktı ve Müdür Yardımcısı Coşkun
Kaya tarafından denetlendi. Kurs öğretmeni
Tunahan Köksal ve minik kursiyerlerimize
kurslarında başarılar dilendi.

Makinelerimiz Gazze için Çalışıyor!
Bakanlığımız öncüsünde başlatılan
Gazze’ye yardım kampanyası kapsamında
müdürlüğümüzce açılan Giyim Üretim
Teknolojileri kurslarımıza kayıtlı olan
kursiyerlerimiz gönüllülük esasınca Gazze
için, zulüm altındaki aileler ve çocuklar İçin
çalışıyor. Üretilen eşofman, şapka, atkı gibi
ürünler Bakanlığımız ve İzmir İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüzün koordinasyonuyla
Gazze’ye ulaştırılacak. Katkı sunan
öğretmenlerimize ve kursiyerlerimize
sonsuz teşekkürler.
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İzmir il birincisi kızlarımızdan bölge
finallerine güçlü başlayış. 

Kurs öğretmenliğini Hicran Acar’ın yaptığı 8
Eylül Ortaokulu öğrencilerinin oluşturduğu
hentbol takımımız il birinciliğinin ardından
Bursa Turgut Yılmazipek ortaokulu ile
yapılan müsabakayı 9-1 kazanarak bölge
finallerine muhteşem bir Başlangıç yaptı.
Başta kurs öğretmenimizi ve minik
kursiyerlerimizi tebrik ediyor başarılarının
devamını diliyoruz.

Arıcılık Kursu, arıcılıkla ilgilenenler için
kapsamlı bir eğitim sunar. Kurs, arıların
bakımı, bal üretimi, kovan yönetimi ve
arıcılıkla ilgili temel bilgiler konusunda pratik
ve teorik bilgiler verir. Arıcılıkla ilgilenenler
için ideal bir başlangıç kursudur.
Müdürlüğümüzce Pazartesi ve salı akşamları
Halk Eğitimi Merkezi Binasında yapılan
Arıcılık kursumuzdan görüntüler.

Antalya’ da düzenlenen 11. Uluslararası
Turkish Open ‘ da 3.lük kazanan daha sonra
Uşak’ta yapılan MEB gençler Türkiye
şampiyonası yarı finalleri 3.lük kazanarak
bizi gururlandıran Rabia Güney kızımızı ve
öğretmenimiz Mecnun hocamızı tebrik eder
başarılarının devamını dileriz.
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Halk Eğitim Merkezi’nin Takı Tasarım Kursu,
yaratıcılığınızı konuşturabileceğiniz, el emeği göz
nuru takılar yapmanıza olanak tanır. Kurs
boyunca, takı yapımında kullanılan malzemeler,
teknikler ve tasarımın incelikleri hakkında bilgi
sahibi olacaksınız. Kolye, bilezik, yüzük ve küpe
gibi farklı takı türlerini yapmayı öğrenirken, estetik
ve fonksiyonelliği bir arada sunan özgün
tasarımlar yaratabilirsiniz. 
Müdürlüğümüzce Bağyurdu ve Halilbeyli
mahallelerinde açtığımız takı tasarım alanındaki
kursumuzdan görüntüler

İngilizce A1 Kursu, dil öğrenmeye yeni
başlayanlar için mükemmel bir fırsattır. Temel
İngilizce kelime bilgisi, günlük ifadeler ve gramer
konularında kapsamlı eğitim alarak, kendinizi
daha iyi ifade edebileceksiniz. İngilizce
öğrenmeye başlamak için ideal bir ortam sunan
bu kurs, dil bilginizi temel düzeyde pekiştirmenizi
sağlar.Müdürlüğümüzce hafta içi akşam
saatlerinde açılan [17.30-19.30 ] İngilizce A1
seviye kursumuzdan görüntüler. 

Motorlu Taşıt Sürücüleri Direksiyon Sınav
Sorumlusu Kursu, direksiyon sınavlarını güvenli
ve profesyonel bir şekilde yönetebilecek
yetkinlikte olmanızı sağlar. Kurs, sürücü
adaylarının sınav süreçlerini doğru bir şekilde
değerlendirme, trafik güvenliği ve sınav yönetim
tekniklerini öğretir. Deneyimli eğitmenler eşliğinde
alınan eğitim, sizi bu alanda başarılı bir sınav
sorumlusu yapacak bilgi ve becerilerle donatır.
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Kurslarımız:

Cenaze Hizmetleri Kursu,  cenaze hazırlıkları,
defin işlemleri, taziye süreçleri ve dini
gereklilikler gibi temel konularda kapsamlı bilgi
sağlar. Katılımcılar, cenaze hizmetlerini
profesyonel bir şekilde sunabilmek için gerekli
beceri ve bilgileri edinir. Müdürlüğümüzce açılan
Cenaze Hizmetleri( Gassallık) kursumuzdan
görüntüler.

Kaligrafi Kursu, güzel yazı sanatını öğrenmek
isteyenler için harika bir fırsat sunuyor. Bu kurs,
katılımcılara kaligrafi tekniklerini, farklı yazı
stillerini ve doğru yazı araçlarını kullanmayı
öğretir. Hem geleneksel hem de modern
kaligrafi stillerini keşfetme şansı sunan kurs, el
yazısına sanatsal bir dokunuş katmak isteyenler
için idealdir. Müdürlüğümüzce hafta sonu
kurumumuzda açılan kaligrafi kursumuzdan
görüntüler.

Giyim Üretim Kursu, moda ve tekstil sektöründe
kariyer yapmak isteyenler için mükemmel bir
eğitim fırsatıdır. Kurs, temel dikiş tekniklerinden
başlayarak, kıyafet tasarımı, kalıp çıkarma,
dikim ve son aşamalara kadar tüm üretim
süreçlerini kapsamaktadır. Katılımcılar,
profesyonel bir şekilde giyim üretimi yapabilmek
için gerekli beceri ve bilgileri edinir.
Müdürlüğümüzce Lütfü Ürkmez Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde açtığımız
giyim üretim kursumuzda yapılan ürünlere dair
görüntüler.
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Kurslarımız:

Uygulamalı Tiyatro Kursu, sahne sanatlarına
ilgi duyan ve oyunculuk yeteneklerini
geliştirmek isteyenler için harika bir fırsattır.
Müdürlüğümüzce öğrencilere yönelik açılan
Uygulamalı Tiyatro kursumuz 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramına
damga vurdu. Merkez Cumhuriyet ilkokulu
konferans salonunda öğrenci velileri ve
çocuklarla buluşan tiyatromuz izleyenler
tarafından çok beğenildi.

Kemalpaşa Belediyesi Gündüzbakım evleri
ile işbirliği dahilinde açtığımız Çocuk Gelişim
Alanı kurslarımızda 23 Nisan bayramı
coşkuyla kutlandı.

Engelli kursiyerlerimizden "quilling" (kağıt
sarmalı) çalışmaları, sanatsal ve yaratıcı bir
uğraş olarak, el becerilerini geliştiren önemli
bir etkinliktir. Quilling, ince kağıt şeritlerinin
bükülerek çeşitli şekillerin oluşturulmasıyla
yapılan bir sanat dalıdır. Bu çalışmalar,
kursiyerlerimizin ince motor becerilerini
geliştirmelerine yardımcı olurken, aynı
zamanda estetik ve özgün tasarımlar
yaratmalarını sağlar. Engelli bireyler için,
quilling sanatı hem terapötik bir etkinlik hem
de kişisel yaratıcılığını ifade etme fırsatıdır.
Kursiyerlerimiz, sabır ve dikkat gerektiren bu
teknikle hem keyifli vakit geçiriyor hem de
göz alıcı eserler ortaya koyuyorlar.
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Kurslarımız:
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında
kurslarımızı ziyaret edip atölyelerimizde keyifli zaman
geçiren, Bakanlığımızın başlattığı “ MİNİK ELLER,
BÜYÜK HAYALLER” projesine katılım gösteren
Merkez Cumhuriyet Ortaokulu öğrenci, öğretmen ve
yöneticilerine teşekkür ederiz.

Engelliler haftası etkinlikleri kapsamında açtığımız
kursların yıl sonu sergisine Kemalpaşa Kaymakamı
Sayın Musa Sarı, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Fikret
Yılmaz, Şube Müdürümüz Beyhan Gökdemir ve
kurum yöneticilerimiz katıldı. Kurs öğretmenlerimiz
Dilek Çelik, İlknur Genç ve Hatice Müjde’nin engelli
kursiyerlerimizle yaptığı ürünler büyük beğeni
toplarken engelli kursiyerlerimiz Gösteri hizmetleri
alanında kurs açtığımız öğretmenlerimiz Yılmaz
Demirtaş, Talha acar ve Saffet Erdeniz Şenyurt’un
müzikleri ile coşkulu bir gün geçirdi.

Kemalpaşa Belediyesi işbirliği ile açtığımız yağlı boya
resim kursumuzun yıl sonu sergisi yapıldı.
Kurs öğretmenimiz Sümeyye Dursun ve
Kursiyerlerimizin hazırlamış olduğu sergiye
Kemalpaşa Kaymakamı Sayın Musa Sarı,
Kemalpaşa Belediye Başkanı Sayın Mehmet
Türkmen, Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Sayın Cengiz
Aktı, Halk Eğitimi Merkezi yönetici kadrosu,
personelleri, kursiyerler ve vatandaşlarımız katıldı.
Açılış konuşmalarını gerçekleştiren Kemalpaşa
Kaymakamı Musa Sarı Halk eğitimi merkezi olarak
her yerde uygun şartlar dahilinde vatandaşlarımıza
eğitim vermek için Hazır olduğunu belirtirken kurs
yeri konusunda desteklerini esirgemeyen Kemalpaşa
Belediye başkanına teşekkür edildi.
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Kurslarımız:
Müdürlüğümüzce Merkez Cumhuriyet
İlkokulunda öğrencilerimize yönelik açtığımız
sulu boya resim kursumuzun yıl sonu sergisi
yapıldı. 
Kemalpaşa İlçe Milli Eğitim şube müdürü
Beyhan Gökdemir, Kemalpaşa Halk Eğitimi
Merkezi Müdürü Cengiz Aktı, merkez
cumhuriyet ilkokulu müdürü Namık Kemal
Ertaş ve Kurum Müdür yardımcımız Coşkun
Kaya ve velilerin de katıldığı sergi büyük
beğeni topladı.

Müdürlüğümüzce Merkez Atatürk İlkokulu
öğrencilerine açılan kurs öğretmenliğini Emine
Demir’in yaptığı sulu boya resim sergimiz
büyük beğeni topladı.
İlçe Milli Eğitim şube müdürümüz Beyhan
Gökdemir, Halk Eğitimi Merkezi Müdürümüz
Cengiz Aktı ve müdür yardımcısı Cemile
Coşdur’un katılım gösterdiği sergimiz
açılışında konuşan Beyhan Gökdemir,
öğrencilerin yıl sonunda çıkardığı ürünlerin
sergilemesinde emeği geçen herkese teşekkür
ederken kurs yeri konusunda desteklerini
esirgemeyen Binalı Yıldırım ve okul yönetimine
teşekkür etti.

Hayat Boyu Öğrenme haftası etkinlikleri
kapsamında müdürlüğümüzce Ören Eğitim
Merkezi binasında açtığımız el sanatları
alanındaki kursumuzun yıl sonu açılışına
kurum müdür yardımcımız Cemile Coşdur,
Ören mahallesi muhtarı, kursiyerlerimiz ve
vatandaşlarımız katıldı.

2024 

KEMALPAŞA
Halk Eğitimi Merkezi



Yıl Sonu Sergimiz:

Hayat Boyu Öğrenme Haftası Yıl Sonu Karma
Sergisi Halk Eğitimi Merkezi bahçemizde 20
stant ve etkinlik alanı ile açıldı.

Kurum Müdürümüz Cengiz Aktı’nın açılış
konuşmasını yaptığı sergimizde daha sonra
İlçe milli Eğitim Şube Müdürümüz Beyhan
Gökdemir söz alırken etkinliğimize Kemalpaşa
Belediye Başkan Vekili Selçuk Karakülçe, İlçe
kurum amirlerimiz ve sivil toplum
kuruluşlarımızın temsilcileri katılım
gösterirken açılış konuşmalarından sonra
teakwando, halk oyunları, kafkas oyunları,
pandomim gösterisi etkinlikleri yapıldı.

Daha sonra stant alanları gezinirken protokol
üyeleri ve vatandaşlarımız tarafından büyük
beğeni topladı.
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Etkinliklerimiz:

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri
kapsamında Türk halk müziğine Türk Sanat
müziği korolarımızla birlikte düzenlediğimiz Yaz
Konseri büyük beğeni topladı.

Konserimize katılan Kemalpaşa Kaymakamı
Sayın Musa Sarı ve eşi Emine Hanımefendi ile
birlikte koro şeflerimiz Ufuk Demirbaş ve Yılmaz
Demirtaş’a başarı belgesi taltifinde bulunurken
her sene koro şeflerimize verilen çiçek yerine
şeflerimizin talepleri doğrultusunda sokak
hayvanları İçin mama ve zeytin fidanı hediye
edildi.

Yaklaşık 2 saat süren konserimizde Türk Halk
müziğine ait türküler koromuzun şefi Yılmaz
Demirtaş tarafından yönetilirken, Türk sanat
müziğine ait şarkılar ise koromuzun şefi Ufuk
Demirbaş tarafından yönetildi. Assolistimiz ve
koro şefimiz Sedef Demirbaş’ın da eşsiz
yorumuyla renk kattığı konserimizin sonunda
Cumhuriyetimizin 100. Yılı İçin bestelenen Parla
Marşı ile son buldu.
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Kurslarımız:
El Sanatları Kursu, yaratıcılığınızı keşfetmek ve
el becerilerinizi geliştirmek için mükemmel bir
fırsat sunuyor. Farklı el sanatları tekniklerini
öğrenerek, takı yapımı, ahşap boyama, dikiş,
nakış ve daha birçok alanda pratik
yapabilirsiniz. Hayat Boyu Öğrenme Haftası
etkinlikleri kapsamında Yukarı Kızılca
mahallemizde açtığımız kurs öğretmenliğini
Ebru Turhan’ın yaptığı el sanatları alanındaki
kursumuzun yıl sonu sergisi yapıldı. 

Hayat boyu öğrenme haftası etkinlikleri
kapsamında Sütçüler Mahallemizde Giyim
Üretim Kursumuzun yıl sonu sergisi yapıldı.
Kurs öğretmenliğini Elif Yavuz’un yaptığı
kursumuzda yıl boyunca yapılan ürünlerin
sergisine Kemalpaşa Belediyesi Meclis Üyesi
Musa Çelik, halk eğitimi merkezi müdürü Cengiz
Aktı ve Kurum müdür yardımcımız Cemile
Coşdur ve kursiyerler katıldı.

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri
kapsamında Ören mahallemizde açtığımız el
sanatları alanındaki kursumuz, kursumuza uzun
bir süre ev sahipliği yapan Ören İlkokulu ve
Ören Ortaokulu bahçesinde Kurum Müdür
Yardımcımız Cemile Coşdur, okul müdürleri
Hakan İpek, Faruk Tör, mahalle muhtarımız çok
sayıda kursiyer ve vatandaşın katılımı ile açıldı.

Kurs öğretmenimiz Hülya Kapar’ı ve
kursiyerlerimizi tebrik eder başarılarının
devamını dileriz.
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Kurslarımız:
Yıl sonu sergiize Kemalpaşa Kaymakamı Sayın
Musa Sarı , Kemalpaşa Belediye Sayın Mehmet
Türkmen, Halk Eğitimi Merkezi müdürü Cengiz
Aktı, protokol ve vatandaşlarımız katıldı. Açılış
konuşmasında konuşan Kemalpaşa Kaymakamı
Sayın Musa Sarı kurslarımızda üretilen bu güzel
ürünlerin pazarlanması konusunda destek
vereceklerini ifade ederken kurslarımızın her
yerde, her koşulda vatandaşlarımızın talepleri
doğrultusunda devam edeceğini belirtti.

Hijyen Kursu, sağlıklı yaşam ve hijyen kurallarını
öğrenmek isteyenler için kapsamlı bir eğitim
sunmaktadır. Kurs, kişisel hijyen, gıda güvenliği,
temizlik yöntemleri ve hastalıkların önlenmesi
gibi temel konuları ele alır.  Hem kişisel hem de
profesyonel yaşamda hijyen standartlarını
yükseltmek isteyenler için mükemmel bir
fırsattır. Müdürlüğümüzce açılan Hijyen Eğitimi
kursumuzdan görüntüler. 

Motorlu Taşıt Sürücüleri Direksiyon Öğreticiliği
Kursu, araç kullanma becerilerini öğretmek
isteyenler için profesyonel bir eğitim
programıdır. Kurs, trafik kuralları, güvenli sürüş
teknikleri ve etkili iletişim becerilerini içeren
kapsamlı bir müfredat sunar. Katılımcılar, teorik
bilgileri pratikte uygulayarak direksiyon
öğreticiliği mesleğine adım atmaya hazır hale
gelir. Müdürlüğümüzce açılan  Motorlu Taşıt
Sürücüleri Direksiyon Öğreticiliği kursumuzdan
görüntüler. 
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Kurslarımız:
Pet Hayvanları Kursu, evcil hayvan bakımı
konusunda bilgi sahibi olmak isteyenler için
ideal bir eğitim programıdır. Kurs, farklı pet
türlerinin bakımı, beslenmesi, sağlığı, davranış
eğitimi ve hijyenik koşullarının sağlanması gibi
konuları kapsar. Katılımcılar, evcil hayvanların
bakımında uzmanlaşarak, hem kendi
hayvanlarına daha iyi hizmet verebilir hem de
pet sektörüyle ilgili kariyer fırsatları elde edebilir.

Müdürlüğümüzce açılan Motorlu Taşıt
Sürücüleri Direksiyon Eğiticiliği kursumuzun
İlkyardım modülünden görüntüler. 

İlçemizin en uzak mahallelerinden olan Yeni
Kurudere ve Kamberler Mahallesinde alan
tarama çalışmaları kurum müdürümüz Cengiz
Aktı tarafından yapıldı. Mahallelerimizde
yaşayan vatandaşlarımız kurs talepleri için
mahalle muhtarları ve mahalledeki
vatandaşlarla istişare edilerek açılabilecek
kurslar ve bu kurslara uygun kurs yeri tespitleri
gerçekleştirildi.
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Kurslarımız:
Kemalpaşa Kaymakamı Sayın Musa Sarı Ören
mahallesinde bulunan Kurs Öğretmenliğini Fatma
Yılmaz Bulut’un yaptığı kursu yerinde ziyaret
ederken Ören mahallesindeki kursumuza katılan
kursiyerlerimizle kurslarımız hakkında konuşarak
kurs taleplerini dinledi, gereken çalışmaların en
kısa zamanda yapılacağını belirtti.
Programın ardından TOKİ İlkokulunda kurs
öğretmenliğini Zeliha Yücel’in yaptığı el sanatları
ve görsel Sanatlar alanındaki yıl sonu sergilerini
gezen Kemalpaşa Kaymakamı Sayın Musa
Sarı’ya, Halk Eğitimi Merkezi Müdürümüz ve
yöneticiler eşlik ederken, TOKİ İlkokulu Müdürü
Sayın Asım Kanlı, mahalle muhtarları, Toki cami
imamı ve kursiyerler de eşlik etti. 

Müdürlüğümüzce Kemalpaşa Devlet Hastanesi
Toplum Ruh sağlığı merkezinde açtığımız, kurs
öğretmenliğini Makbule Çiftçi’nin yaptığı el
sanatları alanındaki kursumuz açılışı yapıldı.

Müdürlüğümüzce 2024-2025 yılında halk eğitimi
kurslarında yapılmaya başlanan düzenleme ile
ilgili bilgilendirme ve tanıtım etkinliği düzenlendi. 
 Kemalpaşa Kapalı pazar alanında yapılan
etkinliğe Kemalpaşa Kaymakamı Sayın Musa
Sarı, Kemalpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın
Ogün derse katılım gösterirken kurum
müdürümüz Cengiz Aktı tarafından yapılan
tanıtım etkinliğine dair bilgi verildi. Gün boyu
devam eden etkinliğe vatandaşların büyük ilgisi
olurken halk eğitimi Merkezince açılacak kurslar,
kurslara başvuru esasları, HEMBA platformunda
vatandaşlarımız İçin hazırlanan kurslar başta
olmak üzere Halk Eğitimi Merkezimizin faaliyetleri
ile ilgili detaylı bilgi verildi.
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Kurslarımız:
Kendi Şehrimin El Sanatlarını Öğreniyorum Projesi
kapsamında Kemalpaşa Halk Eğitimi Merkezi olarak
5 farklı Halk Eğitimi Merkezine ev sahipliği yaptık. 
Projenin Kemalpaşa etabına Halk Eğitimi Merkezinde
açtığımız mini sergi ile başlandı. Aliağa Tüpraş,
Bergama, Ödemiş, Tire ve Urla Halk Eğitimi Merkezi
görevli ve eğiticilerinin sergi ziyareti sonrası
Nazarköy’de bulunan nazar boncuğu yapım ocakları
incelendi. Ardından Bağyurdu mahallesinde bulunan
Seramik ve Çini Atölyesi ziyaret edildi. Etkinliğe
katılan İzmir İl Milli Eğitim Şube Müdürü Doç. Dr.
Özden Ölmez Ceylan, el sanatları alanındaki kurs
öğretmenimiz Aysel Başarandan bilgiler aldı. Gün
sonunda etkinliğin veda yemeğine Kemalpaşa
Kaymakamı Sayın Musa Sarı, Kemalpaşa Jandarma
Komutanı Binbaşı Halil Yaşar Güzel ve Kemalpaşa
İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Ogün Derse proje
hakkında bilgilendirilerek katılımcı Halk Eğitimi
Merkezlerine teşekkür edildi.

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Erasmus+
Yetişkin Eğitimi projesi kapsamında kurumumuz
İtalya-Palermo’da 21-26 Ekim tarihleri arasında
yapacağı işbaşı gözlem ziyareti için Kemalpaşa
Kaymakamı Sayın Musa Sarı ve Kemalpaşa İlçe Milli
Eğitim Müdürü Sayın Ogün Derse’yi makamlarında
ziyaret ederek proje hakkında bilgi vererek yapılacak
çalışmaları anlattı.
İlk kez yurtdışı projesine katılım gösteren Halk
Eğitimi Merkezimiz Palermo’da özel eğitim alanında
dezavantajlı bireylerin eğitim ve sosyalleşmesi
alanlarında işbaşı gözlem eğitimi alacak. 
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Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun ,
Yaşasın Cumhuriyet

Müdürlüğümüzce Cumhuriyetimizin 101.
Yılında İzmir Konak Saat kulesinde Sayın
Valimiz Dr. Süleyman Elban’ın attığı ilmek ile
başlayan Türk Bayrağı Dokumamızı 28
Ekimde Cumhuriyet Bayramı kutlamaları
kapsamında tamamlayarak Sayın Valimize
takdim ettik. Bizi bu göreve layık gören başta
İl Müdürümüz Sayın Ömer Yahşi ve
Kemalpaşa Kaymakamımız Sayın Musa Sarı
olmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürümüz
Sayın Ogün Derse’ye, halı kilim dokuma
alanındaki eğiticimiz Cemile Çoban’a
teşekkür ederiz.
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Kurslarımız:

Kemalpaşa’dan Trabzonspor’a transfer oldular.
İlçemiz kulüplerinden Örenspor kulübünün
oyuncuları Trabzonspor kadın futbol kulübüne
transfer oldular. Oyuncular Meryem Ekmen,
Sukeyna Keklik Örenspor başkanı Sevtat Tekye
halk eğitimi müdürümüzü ziyaret ederek
katkılarından dolayı teşekkür ettiler.

Bakanlığımızın düzenlemiş olduğu Epale 2024
Uluslararası Konferansı 12 Kasım tarihinde
Ankara’da yapıldı. 10’a yakın ülkenin katılığı
konferansa kurum Müdürümüz Cengiz Aktı’da
katılırken toplantı açılışını Hayat Boyu Öğrenme
Genel Müdürü Cengiz Mete yaptı.

Yetişkin eğitiminin dijitaldeki merkezi olan Epale
sistemi hakkında tüm ülkeler sunumlarını
yaparken konferans gün boyu MEB kanallarından
uzaktan olarak yayınlandı.

Müdürlüğümüzce Akalan Denen Ortaokulu
öğrencilerine yönelik açtığımız masa tenisi
kursumuzdan büyük başarı.
Kurs öğretmenimiz Süleyman Öztürk’ün
öğrencileri İzmir’de düzenlenen Yıldızlar
kategorisinde il 1. si olarak büyük bir başarıya
imza attılar. Bölge finaline hak kazanan minik
kursiyerlerimizi ve öğretmenimizi tebrik eder
başarılarının devamını dileriz.
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